Jetéshkrim i kandidatit
{(Curriculum Vitae)

Eméri: FATMIR

Atésia: KADRI

Mbiemé&ri: ZHARRI

Daté lindja: 16/03/1986

Vend lindja: POLIS-GOSTIME, LIBRAZHD

Kandidat pér ANETARE KESHILLI pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore t& datés 30
gershor 2019 né Qarkun ELLBASAN, propozuar nga PARTIA SQOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: 2006-2010 UNIVERSITETI ALEKSANDER MOISIU DURRES,
FAKULTETI I EKONOMISE DHE ADMINISTRIMIT,
DEGA: MENAXHIM TURIZEM, BACHELOR
2012-2013 UNIVERSITETI ALEKSANDER MOISIU DURRES,

MASTER PROFESIONAL, MARKETING

Eksperienca né puné: 2016-2018 ALUIZNI ELBASAN
2018-NE VAZHDIM, AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES ELBASAN

Kualifikimi: GJUHE ANGLISHT-ITALISHT, TRAJNIME NE FUSHEN E EKSPERTIZES

Aktivite shoqerore dhe politike:
KONTRIBUT NE PS NDER VITE

ANETAR/KRYETAR KOMISION ZGJEDHOR PER
NJESINE ADMINISTRATIVE POLIS, NE LOGON E PS

FATMI] &%Rll%RR
P2

1
\ ,,:7%;?‘ /
O

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté01.02.2019



